
 

 

2016 年 4 月 20 日 

各位 

 

「熊本地震」に伴う取消料免除のご案内 

 

平素はプリンセス・クルーズを愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたびの「熊本地震」で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

被災されたお客様からご予約いただいております、プリンセス･クルーズ全コースの取消料につ

きまして、以下の通り対応させていただきますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 対象のお客様より取り消しのお申し出があった場合、取消料を免除いたします。 

 

 対象者： （1）被災されたお客様ご自身 

（2）上記（1）のお客様と同室のご同行者 

（3）被災地対応に携わる公的機関（自治体、自衛隊、警察、消防、電気・ガス・ 

公共交通機関などのインフラ関連）にお勤めの方及びそのご同行者 

 

対象クルーズ： プリンセス･クルーズ日本発着、海外発着 全コース 

 

期限：   2016 年 4 月 28 日（木）までに、申し込み旅行会社にご連絡ください 

 

以上 

 

 株式会社 カーニバル・ジャパン  

（プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス） 

 


